
Registre de publication officiel de la Banque de France

Date de publication : 10 septembre 2015

Décision n° 2015-337 du 7 septembre 2015  
relative à la désignation des membres de la Commission de réforme  

de la Banque de France

LE GOUVERNEUR DE LA BANQUE DE FRANCE

Vu l’article 42 du règlement annexé au décret n° 2007-262 du 27 février 2007 relatif au 
régime de retraite des agents titulaires de la Banque de France,

DÉCIDE

Article 1er : Sont désignés membres de la Commission de réforme de la Banque de France :

– � M. Frédéric FERAMUS, chef du service des Pensions de la direction générale des Ressources 
humaines et, en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci, M. Gilles MADRANGES, 
adjoint au chef du service de la Protection sociale de la direction générale des Ressources 
humaines ;

– � Mme Sophie GRENOUILLOUX-BOURBOULON, chef du cabinet de la direction des Services 
juridiques et, en cas d’absence ou d’empêchement de celle-ci, Mme Florence FAUQUET, 
adjointe au chef du cabinet de la direction des Services juridiques ;

– � Mme Catherine CRUVEILLIER-BOCH, chef de la médecine administrative de la Banque 
de France ;

– � Mme Bénédicte DEMUYNCK, médecin-conseil auprès de la Banque de France.

Article 2 : La présente décision sera publiée au Registre de publication officiel de la Banque 
de France.

Fait à Paris, le 7 septembre 2015

Le sous-gouverneur de la Banque de France

Robert OPHÈLE


